

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5R@5R.dk

BS Teknik Holding ApS
Østergårdsvej 1, Andrup
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 34 73 40 70

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 16 / 6 2022

Dirigent



Bent Sørensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 - 31/12 2021		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

BS Teknik Holding ApS
c/o Bent Sørensen
Østergårdsvej 1, Andrup
6705 Esbjerg Ø

Tlf. 75 14 28 88

Generelle oplysninger

CVR nr.

34 73 40 70

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

9

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2021

Klient nr.

1 8441

Stiftere

Bent Sørensen
Østergårdsvej 1, Andrup
6705 Esbjerg Ø

Direktion

Bent Sørensen
Østergårdsvej 1, Andrup
6705 Esbjerg Ø

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er, som holdingselskab, ud over at investere i værdipapirer, at besidde anparter og/eller aktier i selskaber, hvis hovedformål er at fremstille maskiner til føde-, drikke- og tobaksvarerindustrien.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. 131.327. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
Andre eksterne udgifter		-4.463	-4.338
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		136.620	0
Finansieringsindtægter	B	4	4
Finansieringsomkostninger	C	-834	-697
Op- / nedregulering, finansielle anlægsaktiver		0	1.235
Resultat før skat		131.327	-3.796
Skat af årets resultat	D	0	0
Årets resultat		131.327	-3.796
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		56.621	0
Overført resultat		74.706	-3.796
		131.327	-3.796

Balance

	Note	31/12 21	31/12 20
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i datterselskaber		136.621	1
Anlægsaktiver i alt		136.621	1
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende tilknyttet virksomhed		0	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	4.000
Likvide beholdninger		1.469	2.070
Omsætningsaktiver i alt		3.469	6.070
Aktiver i alt		140.090	6.071

Balance

	Note	31/12 21	31/12 20
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		56.621	0
Overført resultat		-20.234	-94.940
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital i alt		116.387	-14.940
Kortfristet gæld			
Gæld til tilknyttet virksomhed		6.532	2.533
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.561	13.166
Anden gæld		3.610	5.312
Gæld i alt		23.703	21.011
Passiver i alt		140.090	6.071

Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

E

Noter

	2021	2020
A Personaleomkostninger		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	0	0
B Finansielle indtægter		
Øvrige finansieringsindtægter	4	4
Finansielle indtægter i alt	4	4
C Finansielle omkostninger		
Finansieringsomkostninger tilknyttede virksomheder	124	19
Øvrige finansieringsomkostninger	710	678
Finansielle omkostninger i alt	834	697
D Selskabsskat		
Skat af årets resultat:		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering skat tidligere år	0	0
Skatterefusion datterselskab	0	0
Selskabsskat i alt	0	0
E Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		